
Výzva 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace   

 
 
Identifikační údaje vyzyvatele: 
Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463 

se sídlem:   Jedovnice Na Větřáku 463  679 06  

zastoupený:   Mgr. Miloš Šebela, zástupce statutárního orgánu  

IČ:                      62073087 

  

 

Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou ve věcech technických a organizačních této zakázky je Mgr. Martin Budiš, 

tel. 515538820, e-mail: info@wscs.cz, WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 
01 Boskovice.  

 

Informace o druhu a předmětu zakázky 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce plynové kotelny v budově „A“ SPŠ Jedovnice“ 

 
Předmětem veřejné zakázky je provedení díla. Dílem se rozumí kompletní dodávka 

stavebních prací a dodávek (stavby) jejichž předmětem je modernizace systémů zásobování 

teplem budovy „A“ a „B“ na SPŠ Jedovnice. Podrobněji je předmět soutěže specifikován 
v zadávací dokumentaci.   

 

 

Místo plnění/realizace: 
Místem plnění veřejné zakázky je k.ú. Jedovnice, Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice. 
 

 

Informace o zadávací dokumentaci a kontaktní osoba: 
Zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_162.html. Na profilu zadavatele budou 
zveřejněny i případné dodatečné informace.  

Kontaktní osoba: 

WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, Mgr. Martin Budiš, e-
mail: info@wscs.cz, tel. 515538820. 

 

 

Lhůta pro vyžádání dodatečných informací k zadávací dokumentaci: 
datum: 22. 8. 2014 do 12:00 hodin 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek: do 26. 8. 2014 do 09:00 hodin 

 

 

Adresa pro podání nabídky: 
WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. Nabídky budou 

mailto:martin.budis@akpzl.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_162.html
mailto:martin.budis@akpzl.cz


přijímány v sídle osoby pověřené výkonem činností vyzyvatele, a to v pracovních dnech od  
8.00 – 14.00 hodin. Nejpozději však do 26. 8. 2014 do 09:00 hodin. Tímto datem a hodinou končí 
lhůta pro podání a přijetí nabídky k hodnocení. 

 

Otvírání obálek:  

Místo: WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice 
Čas 26. 8. 2014 v 09.00 hodin 

 
 

 
Jiné upřesňující údaje: 
Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených a přijatých nabídek a opatřena 

pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 

vyjmout. 

Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, budou zájemcům vráceny. 
Každý zájemce může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více zájemců 

společně. Pokud zájemce podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími zájemci, 

vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
 

 

 

Délka zadávací lhůty: 
Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů ode dne otevírání obálek. 

 

 

Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 

 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se 

zákonem o veřejných zakázkách je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

 čestné prohlášení dle § 50 odst. 1, písm. c) zákona, 

 technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 
 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace zájemcem. 
Nesplní-li zájemce kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení.  

Doklady, kterými zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace, musí být předloženy  
v původním jazyce a též v úředně ověřeném překladu do českého jazyka. 

 

 



Údaje o hodnotících kritériích 
Zadavatel stanovil pro zadání zakázky obdobně jako v ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona č. 

136/2007 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a to dle nejnižší nabídkové ceny.  

 

 

 

Další podmínky vyzyvatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky. 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou zájemci sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy s výjimkou ustanovení, které 
byly předmětem hodnocení nabídky. 

Nabídky budou zpracovány v českém jazyce. 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace a její nedílné 
přílohy.  

S ohledem na to, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 18 

odst. 5 zákona, zadavatel upozorňuje, že nepostupuje podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá zákona, 

přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………………………… 

                                                                                           Mgr. Martin Budiš 
za osobu pověřenou výkonem činností vyzyvatele  

                                                                                                                    na základě plné moci 

 


		2014-08-11T08:07:16+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




